•~~ AMAZONAS
GOVERNO DO ESTADO

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO AMAZONAS - ADS

PORTARIA N. 022/2021-GP-ADS

O Presidente da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas-ADS, no exercício
das prerrogativas que lhe outorga o Decreto nº 26.747, de 03 de julho de 2007;

CONSIDERANDO, a publicação da PORTARIA N. 075/2020-GP/ADS, no site institucional
da Agência, que institui Comissão para Acompanhamento e Fiscalização dos contratos
Administrativos celebrados por esta empresa pública.

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de alterar referido instrumento, no que
pertine a substituição de integrantes;

RESOLVE:

1-ALTERAR a composição da Gestão de Contratos e da Comissão de Fiscalização
relacionados na portaria supracitada, conforme se especifica:

Material Permanente

Gestor do Contrato: Ana Michele da Silva Nogueira — Matrícula n.º 000.064-7B;

Comissão de Fiscalização
Presidente: Roberto Ramos de Castro Junior- Matrícula: 000.285-A;
Membro: Jacqueline Maria Azevedo Guarlote — Matrícula n.º 000.189-9A ou;

Membro: Paulo Ricardo de Carvalho Moraes— Matrícula n.º 000.177-5A ou;
Membro: Anayra Tavares Neves Benevides — 000.277-P ou;
Membro: Jardel Augusto Andrade Luzeiro — Matrícula nº 000.085-0C ou;
Membro: Edson Luniere Porto — Matrícula nº 000.245-3A
Suplente: Jhonantan Sampaio Costa - Matrícula n.º 000.287-9A ou;
Suplente: Tayana Rhaella Silva de Bastos - Matrícula n.º 000.289-5A.

II—MANTER as demais disposições contidas na PORTARIA N.º 075/2020-GP-ADS.

Ill- ESTA Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se. Registre-se. Publique-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO

AMAZONAS, em Manaus, 02 de março de 2021.

Av. Carias Orumnnand de Andrade, 1460

810c0 G, Conj. Atílio Andreazza -lapiim
Manaus AM-CEP 69077-730

SÉRGIO PAULO MONTEjRÕ LITAIFF FILHO
Presidente em Exercício

Agência de
Desenvolvimento
Sustentável do
Amazonas - ADS